PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL 003/2024

A Diretoria da Farmácia do IPAM S.A., no uso de suas atribuições legais, ante A SOLICITAÇÃO 009660-0299/24-9
do TCE TORNA PÚBLICO a SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2024,

Caxias do Sul, em 23 de julho de 2024

RUDINEI FORNER
DIRETOR PRESIDENTE